
各 位 

2020年６月 26日 

03 

2021年２月期第１四半期決算発表に関するお知らせ 

当社は、2021 年２月期第１四半期決算発表を、2020年 7月 28日（火）に行うことに決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。 

記 

1.決算発表の日程について

当社では、緊急事態宣言解除後も、新型コロナウイルス感染の予防および拡散の防止を目的として、国内

外の従業員に対して各地の状況に合わせて在宅勤務を指示しております。現在、決算業務を鋭意進めており

ますが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、海外における決算関連業務において通常時よりも時

間を要していることに加え、新型コロナウイルス感染症拡大が当社の将来予測に与える影響への精査に時間

を要しているため、決算発表を 2020 年７月 28日（火）に実施することといたしました。 

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

以上 

会 社 名 株式会社  吉野家ホールディングス 

代表者名 代表取締役社長   河村 泰貴 

（  コード番号   9861 東証一部） 

問合せ先 ｸﾞﾙｰﾌﾟ財務経理本部長 鵜澤 武雄 

（ TEL  03-5651-8800   ） 


